
a

sMLoUVA o Dí Lo
Č í st-o: .'....''.'

(dále také  ,,SoD" nebo ,,smlouva")
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č .89/20t2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. sMLUvNÍ STRANY

1' objednatel ;  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická L695,347 01 Tachov

Statutární  orgán :  Mgr. Ladislav Macák - starosta města

Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel' 374 774 L94

Technický dozor :  p. Soňa Vrbová, tel. 374 774 t94
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257/0100
lČ  :OO26O23L

Telefon :374774ILI
E-mail :  sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednateI "

l, 2. Zhotovitel :  SOREX s.r.o.

Sí dlo :  U Hřiš tě 456,267 24

obchodní  rejstří k :  oR Městský soud v Praze, oddí l C, vlož ka 34026

Jednají cí /Zastoupen: Petr Rejsek - jednatel, tel' 6

Stavbyvedoucí  :

Zasí lací  adresa :  U Hřiš tě 456,267 24 Hostomice

lČ  :  498272oL Telefon: 
DlČ  :  CZ4982720t Zhotovitel je plátcem DPH

E-mail :
Bankovní  spojení  :
Č í slo ú č tu :

dále jen ,,zhotovitel"

lt. PŘEDMĚT sMLoUW

ll. 1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž  kompaktní  vzduchotechnické  jednotky do prostoru

v suteré nu objektu Jí zdárny Tachov _ Světce, vč etně klimatizace a zajiš tění  pož ární  bezpeč nosti (dále

jen ,,dí lo"). objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu dí la.

Podrobné  informace k předmětu Sm| ouvy jsou k dispozici v projektové  dokumentaci zpracované

firmou ATELlER soUKUP oPL š VEHLA s.r.o., Klatovská tří da 8L8/ IL,301 00 Plzeň. Tato dokumentace je

bez ú hrady pří stupná na profilu zadavatele, adresa https:/ / zakazky'tachov-mesto'cz/ ,veřeinázakázka

Jí zdárna Tachov - Světce (expozice kovářství  - vzduchotechnika, chlazení )'

Předmětem smlouvy není  technický dozor. Technický dozor vykonává objednatel.

Předmětem smlouvy je realizace vš ech dodávek, prací  a materiálů  nutných k řádné mu provedení  dí la.

Zhotovitel je povinen v rámci předmětu dí la prové st veš keré  dodávky, výkony, práce a služ by, kterých
je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , provedení , ukonč ení  a předání  dí la.



Mí stem plnění  veřejné  zakázky je katastrální  ú zemí  Tachov, objekt Jí zdárny Ve světcí ch, pozemek
investora č . 3525' objekt Jí zdárny je nemovitá národní  kulturní  památka, rejstří kové  č í slo 361.

ll. 2' Dojde-li při realizaci dí la k jakýmkoliv změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la
vyplývají cí m z podmí nek při provádění  dí la č i z odborných znalostí  zhotovite| e, je zhotovitel povinen
prové st soupis těchto změn, doplňků  nebo rozš í ření , ocenit jej podle č l. lll.2. té to smlouvy a předlož it
tento soupis objednateli k odsouhlasení . Teprve po pří padné m odsouhlasení  má zhotovitel právo na

realizaci těchto změn a na jejich ú hradu. Pokud tak zhotovitel neuč iní , má se za to, ž e dodávky a práce
j í m realizované  byly v předmětu plnění  a v jeho ceně zahrnuty'1

ll. 3' Předmětem dí la je vš echno to, co je popsáno v ú plných a závazných soupisech prací  nebo
specifikací ch' Zhotovitel se zavazuje, ž e při realizaci dí la budou použ ity věci nové  a nepouž ité .

ll' 4. Zhotovitel se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la a mí stem, kde má být dí lo
prováděno. Rovněž  jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k realizaci
dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné .
Tuto skuteč nost potvrzuje podpisem té to smlouvy, a tudí ž  si je vědom, ž e tí mto svým prohláš ení m
vyluč uje veš keré  překáž ky, které  znemož ňují  prové st dí lo dohodnutým způ sobem'

I I I , CENA DILA

lll. 1' Cena dí la je stanovena pevnou č ástkou s odkazem na polož kové  rozpoč ty v souladu s obecně
závaznými právní mi předpisy a č iní :

Cena bez DPH: 447649,- Kč

DPH: 94005,- Kč

Cena vč etně DPH: 541655,-Kč

Uvedená cena je cena stanovena jako nejv'ýš e pří pustná' Zhotovitel převzal podpisem té to smlouvy
nebezpeč í  změny okolností , a tudí ž  soud nemů ž e rozhodnout o zvýš ení  ceny dí la.

lll. 2. Polož kové  rozpoč ty (oceněné  soupisy prací ) jsou nedí lnou souč ástí  SoD jako přÍ loha č . 1.

Jednotkové  ceny uvedené  v rozpoč tech jsou pevné  do termí nu předání  a převzetí  dí la a budou jimi

oceněny veš keré  pří padné  ví cepráce a mé něpráce realizované  zhotovitelem do termí nu předání  a

převzetí  dí la.2

lll' 3' Souč ástí  sjednané  ceny jsou veš keré  dodávky a práce, které  jsou nutné  ke zhotovení  dí la

lll. 4. Zhotovitel potvrzuje, ž e sjednaná cena obsahuje veš keré  náklady souvisejí cí  s kompletací  dí la a
nutné  k řádné  realizaci dí la v rozsahu dle č l. ll. smlouvy, a rovněž  zisk zhotovitele. Dále obsahuje daň
z přidané  hodnoty a oč ekávaný vývoj cen k datu předání  a převzetí  dí la.

lll. 5. Cena je stanovena pro daňové  podmí nky k datu podpisu SoD. Smluvní  strany berou na vědomí ,
ž e pří padná změna daňových podmí nek nemá vliv na cenu dí la bez DPH'

tv. TERMÍ NY PLNĚNí

lVyhr'azená ztněnazáyazku analogicky podle $ l00 zákona č . l34120l6 Sb.
2Yyht'azenázněnazáyazkls analogicky podle $ l00 zákona č .13412016 Sb. a změna závazku ze snrlouvy podle $
222 zikona č . l3412016 sb.

a



lV. 1. Předání  a převzetí  mí sta plnění :  ode dne ú č innosti smlouvy uveřejní m v registru smluv, 5 dnů

před termí nem zahájení  prací  a nejpozději v den zahájení  prací  na dÍ le (viz č l. Vll. 1 té to smlouvy)

lV. 2. Zahájení  prací  na dí le:  oL.04' 2020

lV. 3. Dokonč ení  dí la, předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  30. 06. 2020

lV. 4' Realizace dí la se bude ří dit odsouhlaseným harmonogramem prů běhu prací  (dále jen

,,harmonogram"), ktený odsouhlasí  objednatel zhotoviteli nejpozději při podpisu té to smlouvy a který

se stane nedí lnou souč ástí  SoD jako pří loha č ' 2. V harmonogramu musí  být uvedeny základní  druhy

prací  v č lenění  alespoň na jednotlivé  stavební  objekty a u nich uveden předpokládaný termí n

ukonč ení .

lV' 5. Termí ny plnění  uvedené  v harmonogramu pro jednotlivé  stavební  objekty jsou pro zhotovitele

závazné .

lV. 6' objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odlož it rea| izaci akce, pří padně omezit její  rozsah,

s ohledem a v závislosti na výš i disponibilní ch prostředků  pro financování  akce nebo j i zcela ukonč it

před její m ukonč ení m'3

lV' 7. 5mluvní  termí ny realizace dí la jsou závazné  pro zhotovitele. objednatel mů Že termí ny prodlouž it,

pří padně realizaci dí la přeruš it a v takové m pří padě je povinen již  provedené  práce zaplatit.a

v. P LAT EBN í  Po DM Í N KY. FAKTU RAaE

V. 1' Realizované  dodávky a práce budou fakturovány měsí č ně. Zhotovitel předlož í  objednate| i soupis

provedených prací  a dodávek oceněný dle č l' lll. té to smlouvy a po jeho odsouhlasení  technickým

dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data doruč ení ) vystaví

daňový doklad. Kaž dý daňový doklad musí  být řádně označ en názvem veřejné  zakázky: '' Jí zdárna

Tachov - Světce (expozice kovářství  - vzduchotechnika, chlazení )" a č í slem projektu

cz.o6.4.se /  0.0 /  o.o /  t6 _073 /  00097 06.

Pří lohou daňové ho dokladu je odsouhlasený soupis dodávek a provedených prací . Splatnost daňových

dokladů  odsouhlasených technickým dozorem je 30 dní . Za den platby se povaŽuje den, kdy doš lo k
její mu odepsání  z ú č tu objednatele.

V. 2. Realizované  dodávky a práce oceněné  dle č l. lll. té to smlouvy po jejich odsouhlasení  technickým

dozorem objednatele budou hrazeny měsí č ně až  do výš e max' 90 % o ceny dí la bez DPH. Koneč ná

faktura bude vystavena při předání  a převzetí  dí la a bude uhrazena po odstranění  poslední  vady nebo

nedodělku zapsané ho v protokolu o předání  a převzetí  a předání  vš ech dokladů  (dále jen

,, pozastávka").

V. 3' Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  č i druhu provedených

dodávek a prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze dodávky a práce, u kterých doš lo

k odsouhlasení .

V' 4, Zhotovitel nepož aduje zálohu

V. 5. objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu dí la.

objednatel prohlaš uje, Že předmět plnění  smlouvy slouž í  objednateli smlouvy výhradně k výkonu

veřejné  správy (tzn., neslouž í  k ekonomické  č innosti).

3 Vyhrazená ztlěnazávazkts analogicky podle $ l00 zákonač . l34120l6 Sb
a Vyhrazerrá zněrlazávazktt analogicky podle $ 100 zákona č . l34120l6 Sb

-3-



V. 6' Smluvní  strany berou na vědomí , ž e správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01' 2013
nespolehlivé ho plátce DPH v rejstří ku nespolehlivých plátců  DPH vedené m MF Č R a ž e objednatel,
pokud přijme zdanitelné  plnění  s mí stem plnění  v tuzemsku uskuteč něné  poskytovatelem

zdanitelné ho plnění , t j ' j iným plátcem DPH, nebo poskytne ú platu na takové  plnění , ruč í  podle $ 109
zákona č ' 235/2004 Sb', o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako pří jemce

zdanitelné ho plnění  za nezaplacenou daň z tohoto plnění , pokud v okamž iku uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění  je poskytovatel zdanitelné ho plnění  (zhotovitel) veden v rejstří ku nespolehlivých plátců  DPH,

anebo nastane některá z jiných skuteč ností  rozhodných pro ruč ení  objednatele ve smyslu tohoto
ustanovení . Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání  té to smlouvy č i trvání  některé ho ze závazků  z té to
smlouvy pro něj plynoucí ch řádně a vč as zaplatit DPH pod sankcí  smluvní  pokuty sjednané  v č l. Vl. 1'7
té to smlouvy.

V. 7' Zhotovitel prohlaš uje a svým podpisem té to smlouvy powrzuje pod sankcí  smluvní  pokuty

sjednané  v č l. Vl. 1.8 té to smlouvy, ž e ke dni uzavření  té to smlouvy není veden v evidenci plátců  DPH
jako nespolehlivý plátce, a pro pří pad, ž e se stane nespolehlivým plátcem DPH až  po uzavření  té to
smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o té to skuteč nosti pod

sankcí  smluvní  pokuty sjednané  v č l' Vl. 1.8 té to smlouvy.

V' 8. Pokud objednatel jako pří jemce zdanitelné ho plnění  zjistí  po doruč ení  daňové ho dokladu
(faktury), ž e zhotovitel je v evidenci plátců  DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu č l. V' 6.

té to smlouvy nebo bankovní  ú č et, kteni zhotovitel uvede na daňové m dokladu (faktuře), není
zveřejněn v registru plátců  DPH, má se za to, ž e ú hrada daňové ho dokladu (faktury) bez DPH je

provedena ve správné  výš i.

VI , SMLUVNI  POKUTY A NAHRADASKODY

Vl' 1. Smluvní  strany se dohodly, ž e zhotovitel bude platit objednateli smluvní  pokuty

Vl. 1.1. Za prodlení  stermí nem předání  a převzetí  kompletní ho dí la vtermí nu dle č l' lV. 3. té to
smlouvy, a to Ve výš i o,L%  z celkové  ceny dí la zakaž dý den prodlení . Zaplacení m smluvní  pokuty

se prodávají cí  nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou'

vl. t.2. Za prodlení  s termí nem odstranění  vad a nedodělků  uvedených v předávací m protokolu

nebo vad zjiš těných v záruč ní  době, a to 3,000 Kč  za kaž dou vadu nebo nedodělek a den prodlení '

Vl. 1.3. Za kaž dý den prodlení  nástupu na odstraňování  vady uvedené  v protokole o předání  a

převzetí  dí la, a to 3.o00 Kč  zakaž dý započ atý den prodlení .

Vl. 1'4. 7a kaž dý den prodlení  nástupu na odstraňování  vady v záruč ní  době, a to 3.000 Kč  za

kaž dý započ atý den prodlení .

Vl. 1.5. V pří padě, ž e zhotovitel nebude pojiš těn dle č l. Vlll. 7. té to smlouvy, a to 1'000 Kč  za kaž dý
započ atý den prodlení .

Vl. 1.6. V pří padě zjiš tění  plnění  předmětu dí la j iným než  odsouhlaseným poddodavatelem dle č l.

Vlll' 9. té to smlouvy, a to 25.000 Kč  za kaž dé  zjiš tění .

Vl. 1.7. Zhotovitel se zavazuje řádně a vč as p| nit své  povinnosti vztahují cí  se ke správě DPH po

dobu trvání  té to smlouvy č i trvání  některé ho ze závazkŮ z té to smlouvy pro něj p| ynoucí ch,
zejmé na tuto daň řádně a vč as zaplatit ' Pokud v dů sledku poruš ení  tohoto závazku pří sluš ný

finanč ní  ú řad vyzve objednatele k zaplacení  DPH z dů vodu jeho ruč ení  ve smyslu č l. V. 6. té to

4



smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i odpoví dají cí  kaž dé mu

poruš ení  jeho závazku k řádné mu a Vč asné mu zaplacení  DPH, s ní mž  je spojeno ruč ení

objednatele Ve smyslu odst. č l' V.6. té to smlouvy.

Vl. 1'8' Pro pří pad nepravdivé ho prohláš ení  zhotovitele anebo nesplnění  oznamovací  povinnosti

zhotovitele podle č l. V. 7' té to smlouvy se sjednává k tí ž i zhotovitele ve prospěch objednatele
jednorázová smluvní  pokuta ve výš i 94 006,- korun č eských (slovy devadesátč tyřit isí cš est korun

č eských - zhotovitel opí š e celkovou ýš i DPH z č l. lll. 7. té to smlouvy

Vl' 2' V pří padě, ž e objednateli, vznikne z ujednání  té to SoD nárok na smluvní  pokutu nebo j inou

majetkovou sankci vů č i zhotoviteli, je objednatel oprávněn odeč í st tuto č ástku z které hokoliv

daňové ho dokladu a sní ž it o ni sjednanou cenu dí la, pří padně odeč í st tuto č ástku z pozastávky.

Vl. 3' Ustanovení  o smluvní  pokutě neruš í  právo objednatele na náhradu š kody a uš lé ho zisku, které

mu vzniknou prodlení m zhotovitele.

Vl' 4. Pro pří pad prodlení  s ú hradou faktury ze strany objednatele je stanovena smluvní  pokuta ve výš i

0,02%  z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

vtt. Mí sTo PLNĚNí  Ť AuENtš TĚ

Vll. 1. objednatel předá zhotoviteli, kteni převezme mí sto plnění  ve lhů tě 5 dnů  před termí nem

zahájení  plnění  a nejpozději vden zahájení  plnění , vtermí nu dle č lánku lV. 1' té to smlouvy a za

podmí nek, které  jsou uvedeny V tomto č lánku.

Vll. 2. Provozní , sociální  a pří padně i výrobní  zaří zení  mí sta plnění  zabezpeč uje zhotovitel v souladu se

svými potřebami a se zadání m objednatele' Náklady na projekt, vybudování , zprovoznění , ú drž bu,

likvidaci a vyklizení  zaYí zení  mí sta plnění  jsou zahrnuty v ceně dí la dle té to smlouvy. Zhotovitel je

povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávají cí m funkci technické ho a autorské ho dozoru

provozní  prostory a zaří zení  nezbytné  pro výkon jejich funkce při provádění  dí la.

Vll. 3. Zhotovitel si na základě podkladů , které  mu předá objednatel, zajistí  vytýč ení  podzemní ch

vedení  staveniš ť  a bude dodrŽovat podmí nky správců  a vlastní ků  sí tí  po celou dobu výstavby'

Vll. 4. Veš kerá potřebná povolení  k už í vání  veřejných ploch, pří padně překopů  komunikací  zajiš ť uje

zhotovitel a nese náklady s tí m spojené . Tyto náklady jsou souč ástí  sjednané  ceny dí la.

Vll. 5. Jestliž e v souvislosti se zahájení m prací  na staveniš ti bude třeba umí stit nebo přemí stit dopravní

znač ky podle předpisu o pozemní ch komunikací ch, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpoví dá

i za umí sť ování , přemí sť ování  a udrž ování  dopravní ch znač ek v souvislosti s prů během provádění  pracÍ

a vš echny náklady s tí m spojené  jsou zahrnuty v ceně dí la dle té to smlouvy'

Vll. 6' Zhotovitel je povinen udrž ovat na mí stě plnění  pořádek a je povinen odstraňovat odpady a

neč istoty vzniklé  jeho č inností . Pokud během realizace dí | a dojde k poš kození  okolní ch zaří zení  vinou

zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vš e uvé st do pů vodní ho stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

Vll' 7. Zhotovitel zajistí  střež ení  mí sta plnění  vč etně zaří zení  a v pří padě potřeby i ohrazení  mí sta plnění

nebo j iné  vhodné  zabezpeč ení . Náklady s tí m spojené  jsou zahrnuty ve sjednané  ceně dí la'

Vll. 8' Zhotovitel zajistí  na své  náklady odběrná mí sta energií  vč etně pří padné ho měření  odběrů

5



Vll. 9' objednatel má právo nezahájit přejí mací  ří zení , není -li na mí stě plnění  pořádek, nebo není _li
odstraněn z mí sta plnění  odpad vzniklý při provádění  prací  apod.

VI I I . PROVADENIDILA

Vlll. 1. Zhotovitel je povinen prové st dí lo na svů j náklad, s potřebnou pé č í  a na své  nebezpeč í  ve
sjednané  době a obstarat vš e, co je k provedení  dí la potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění  dí la
samostatně a pří kazy objednatele ohledně způ sobu provádění  dí la je zhotovitel vázán, jen byly-li
uč iněny pí semně a nemění -li obsah té to smlouvy č i s ní  nejsou V rozporu anebo v rozporu s obecně
závaznými platnými a ú č innými právní  předpisy. Zhotovitel upozorní  objednatele bez zbyteč né ho
odkladu na nevhodnou povahu věci nebo pří kazu, kteni mu objednatel dal'

Vlll. 2. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění  dí la' Pro ú č ely
kontroly prů běhu provádění  dí la organizuje objednatel kontrolní  dny v termí nech nezbytných pro
řádné  provádění  kontroly, nejmé ně vš ak lx měsí č ně. objednatel je povinen oznámit konání
kontrolní ho dne nejmé ně 5 dnů  před jeho konání m. Kontrolní ch dnů  se zú č astní  objednatel nebo jeho
zástupce vč etně osob vykonávají cí  funkci odborné ho dozoru, technické ho dozoru a autorské ho
dozoru' Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolní ch dnů  zú č astňovat' Kontrolní  dny vede
objednatel, který mů ž e jejich vedení m pověřit osoby vykonávají cí  funkci technické ho dozoru'
obsahem kontrolní ho dne je zejmé na zpráva zhotovitele o postupu prací , kontrola č asové ho a
finanč ní ho plnění  provádění  prací , připomí nky a podněty osob vykonávají cí ch funkci technické ho a

autorské ho dozoru a stanovení  pří padných nápravných opatření  a ú kolů . objednatel pořizuje z
kontrolní ho dne zápis o jednání , ktený pí semně předá vš em zú č astněným' Zhotovitel je povinen zapsat
termí n konání  kontrolní ho dne a jeho závěry do stavební ho/montáž ní ho dení ku'

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření  prací , které  v dalš í m postupu budou
zakryty nebo se stanou nepří stupnými (postač í  zápis ve stavební m/montáŽní m dení ku). Zhotovitel je
povinen vyzvat objednatele nejmé ně 5 dnů  před termí nem, v němž  budou předmětné  práce zakryty.
Pokud se objednatel ke kontrole přes vč asné  pí semné  vyzvání  nedostaví , je zhotovitel oprávněn
předmětné  práce zaknit. Bude-li V tomto pří padě objednatel dodateč ně pož adovat jejich odkrytí , je

zhotovitel povinen toto odkrytí  prové st na náklady objednatele. Pokud se vš ak zjistí , ž e práce nebyly
řádně provedeny, nese veš keré  náklady spojené  s odkrytí m prací , opravou chybné ho stavu a

následným zakrytí m zhotovitel.

Vlll. 3' Zjistí -li, ž e zhotovitel provádí  dí lo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dož adovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé  vadným provádění m a dí lo prováděl řádným
způ sobem. Jestliž e zhotovitel tak neuč iní  ani v přiměřené  lhů tě mu ktomu poskytnuté , má objednatel
právo od SoD odstoupit.

Vlll. 4. Zhotovitel v plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech osob v prostoru mí sta
plnění  provozované ho dle č l. Vll. té to smlouvy a zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi
pomů ckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodrž ovat bezpeč nostní , hygienické  č i pří padné  j iné  předpisy
souvisejí cÍ  s realizací  dí la'

Vlll. 5' Zhotovitel je povinen při realizaci dí la dodrž ovat platné  a ú č inné  zákony a jejich prováděcí
předpisy a dalš í  obecně závazné  platné  a ú č inné  právní  předpisy, které  se týkají  jeho č inností . Pokud
poruš ení m těchto předpisů  vznikne jakákoliv š koda, nese veš keré  vzniklé  náklady zhotovitel.

Vlll. 6. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat při provádění  dí la veš keré  podmí nky a připomí nky vyplývají cí
z dokumentace pro provedení  stavby. Pokud nesplnění m těchto podmí nek vznikne objednateli š koda,
hradí ji zhotovitel v plné m rozsahu.

6



Vlll.7. Zhotovitel je povinen btit pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností vč etně mož ných š kod

pracovní ků  zhotovitele, a to až  do výš e ceny dí la. Stejné  podmí nky je zhotovitel povinen zajistit u svých

poddodavatelů .

Vlll. 8. Pokud č inností  zhotovitele dojde ke způ sobení  š kody objednateli nebo jiným subjektů m z t itulu

opomenutí , nedbalostí  nebo neplnění m podmí nek vyplývají cí ch z platných zákonů , Č SN nebo j iných

právní ch norem nebo vyplývají cí ch z té to smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyteč né ho odkladu tuto
š kodu odstranit a není -li to mož né , tak finanč ně uhradit ' Veš keré  náklady s tí m spojené  nese

zh otovitel.

Vlll. 9. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění  veřejné  zakázky vé st a prů běž ně aktualizovat reálný

seznam vš ech poddodavatelů  a věcných č ást|  které  plní . Zhotovitel odpoví dá za provedení  dí la
poddodavatelem jako by dí lo prováděl sám. V pří padě změny plnění  dí la pomocí  j iných poddodavatelů

oproti nabí dceveveřejné  zakázce" Jí zdárna Tachov-Světce (expozice kovářství -vzduchotechnika,

chlazení )'' musí  být změna předem odsouhlasena s objednatelem. Pokud bude zjiš těno plnění  zakázky
pomocí  j iné ho než  odsouhlasené ho poddodavatele, mů ž e být uplatněna sankce v souladu s č l. Vl. 1.6

té to smlouvy.

Vlll. 10. Je-li kprovedení  dí la nutná souč innost objednatele, urč í  mu zhotovitel lhů tu k její mu

poskytnutí , kterou musí  objednatel odsouhlasit a následně souč innost poskytnout. Uplyne-li lhů ta

marně, má zhotovitel právo zajistit si náhradní  plnění  na ú č et objednatele' Před č erpání m náhradní ho

plnění  musí  o uplynutí  lhů ty zhotovitel pí semně informovat objednatele a Vyzvat jej naposledy

k poskytnutí  souč innosti ve lhů tě 14 dnů  ode dne doruč enÍ  informace'

VlI l. 11' Zhotovitel strpí  při provádění  prací  pří tomnost třetí  osoby s pověření m od objednatele.

Zhotovitel bude dále povinen akceptovat poŽadavky na provádění  prací  podle připomí nek

oprávněných orgánů '

IX. PREDANI  A PREVZETI  DILA

lX' 1. Zhotovitel je povinen pí semně oznámit nejpozději 7 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno

k předání . objednatel nebo jeho zástupce vč etně osob vykonávají cí  funkci technické ho dozoru, je pak

povinen nejpozději do tří  dnů  od termí nu stanovené ho zhotovitelem zahájit přejí mací  ří zení  a řádně

v něm pokrač ovat, nebude-li dohodnuto jinak. Dí lo je provedeno, je-li dokonč eno a předáno.

lX. 2' Zhotovitel je povinen připravit a dolož it u přejí mací ho ří zení  vš echny předepsané  doklady. Bez

těchto dokladů  nelze považ ovat dí lo za ukonč ené  a schopné  předání .

lX. 3' o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel protokol, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis

vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění  (nejpozději do jednoho týdne,

nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce vč etně osob vykonávají cí  funkci

technické ho dozoru a autorské ho dozoru odmí tne dí lo převzí t, je povinen uvé st do protokolu svoje

dů vody. Před odstranění m vad je tyto nutné , ve spolupráci se stavební m dozorem, zdokumentovat'

lX' 4. Dí lo je považ ováno za dokonč ené  po ukonč ení  vš ech prací  uvedených v č l. ll. té to smlouvy, pokud

jsou ukonč eny řádně a vč as a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené  v č l' lX. 2. té to smlouvy a

je-li předvedena jeho způ sobilost slouž it své mu ú č elu a prostory vš ech mí st plnění  uvedených v bodu

ll. 1 té to smIouvy jsou vyč iš těny a uvedeny do předepsané ho stavu. Pokud jsou v té to smlouvě použ ity

termí ny ukonč enÍ  dí la nebo předání , rozumí  se tí m den, ve které m dojde k oboustranné mu podpisu

předávací ho protokol u.

7



lX. 5' objednatel má právo převzí t dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  samy o sobě ani
ve spojení  s j inýmí  nebrání  řádné mu už í vaní  dí la. Vtom pří padě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v termí nu uvedené m v protokolu o předání  a převzetí  dí la. Pokud zhotovitel
neodstraní  veš keré  vady a nedodělky v dohodnuté m termí nu, je objednatel zhotoviteli oprávněn
ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl. 1. 2. té to smlouvy. objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí
vady nebo nedodělky.

lX' 6. Zhotovitel je povinen v přiměřené  lhů tě odstranit vady a nedodělkV, i když  tvrdí , ž e za uvedené
vady a nedodělky neodpoví dá. Náklady na odstranění  v těchto sporných pří padech nese až  do
rozhodnutí  soudu zhotovitel' Nenastoupí -li zhotovitel k odstranění  vad a nedodělků  v přiměřené  lhů tě
podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději vš ak do 10 dnů  od obdrž ení  pí semné ho oznámení
objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl' 1' 4. té to smlouvy.
Za pí semné  oznámení  objednatele se považ uje i zápis v protokole o předání  a převzetí  dí la'

X. ZARUKY

X. 1' Zhotovitel odpoví dá za vady, jež  má dí lo v době jeho předání . Za vady dí la, na něž  se vztahuje
záruka za jakost, odpoví dá zhotovitel v rozsahu té to záruky.

X' 2' Zhotovitel poskytuje na dí lo specifikované  v č l. ll. záruku v dé lce 60 měsí ců ' Po tuto dobu
odpoví dá za vady, které  objednatel zjistil a které  vč as oznámil. Jaké koliv š kody, vyjma způ sobených
ž ivelní  pohromou, jdou k tí ž i zhotovitele. Záruč ní  doby na reklamovanou č ást dí la se prodluž ují  o dobu
poč í nají cí  dnem uplatnění  reklamace a konč í  dnem odstranění  vady zhotovitelem'

X' 3. Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem odstranění  poslední  vady a nedodělku, vyplývají cí ho z protokolu
o předání  a převzetí  dí la.

X. 4' Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovní ch dnů  po obdrž ení  reklamace pí semně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává č i neuznává. Pokud tak neuč iní , má se za to, ž e reklamaci objednatele
uznává' Vž dyvš ak musí  pí semně sdělit v jaké m termí nu nastoupí k odstraněnÍ vady.

X. 5' Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  doby, přič emž  i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední  den záruč ní  doby se považ uje za vč as uplatněnou.

X. 6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění  reklamované  vady, nejpozději vš ak do L0
dnů  po obdrž ení  reklamace, a to i v pří padě, ž e reklamaci neuznává. Pokud tak neuč iní , je objednatel
zhotoviteli oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl. 1. 4. té to smlouvy' Náklady na odstranění
reklamované  vady nese zhotovitel i ve sporných pří padech až  do dohody stran nebo rozhodnutí  soudu'

xt. vYsst Moc

Xl. 1. Pro ú č ely té to smlouvy se za vyš š í  moc považ ují  pří pady, které  nejsou závislé  na smluvní ch
stranách a které  smluvní  strany nemohou ovlivnit ' Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání , ž ivelné
pohromy apod.

Xl. 2' Pokud se splnění  té to smlouvy stane nemož ným v dů sledku vyš š í  moci, strana, která se bude
chtí t na vyš š í  moc odvolat, pož ádá druhou stranu o ú pravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a

době plnění . Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyš š í  moc právo odstoupit od
té to smlouvy. Úč innost odstoupení  nastává V tomto pří padě dnem doruč ení  oznámení  o odstoupení
od té to smlouvy' V odstoupení  musí  být dále uveden dů vod, jak stanovuje č l' Xll' 4. té to smlouvy.

-8-



Xll. ZMĚNA A UK)Nč ENí sMLolJvY

Xll. 1, Tuto smlouvu lze měnits pouze pí semným oboustranně potvrzeným ujednání m výslovně

nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a oč í slovaným podle pořadových č í sel' Jiné  zápisy, protokoly apod' se

za změnu smlouvy nepovaŽují .

Xll. 2' Zhotovitel bude povinen akceptovat pří padné  omezení  rozsahu dí la a bude povinen akceptovat

pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek objednatele a j iných oprávněných orgánů '6

Xll. 3' Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna

druhé  straně to ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit a vyvolat jednání  zástupců , oprávněných

k podpisu té to smlouvy.

Xll.4. Chce-li některá ze stran od té to smlouvy odstoupit na základě ujednání  zté to smlouvy

vyplývají cí , je povinna svoje odstoupení  pí semně oznámit druhé  straně s uvedení m termí nu, ke

které mu od smlouvy odstupuje. Vodstoupení  musí  být dále uveden dů vod, pro kteni smluvní  strana

od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanovení zákona, který j i k takové mu

kroku opravňuje. Bez těchto nálež itostí je odstoupení  neplatné .

Xll. 5. objednatel a zhotovitel mají  právo podle té to smlouvy od ní  odstoupit na základě podstatné ho

poruš ení  smlouvy. Za podstatné  poruš ení  smlouvy ze strany zhotovitele se považ uje neplnění

dohodnutých č asových termí nů  dle harmonogramu o ví ce než  15 dnů . Za podstatné  poruš ení  smlouvy

ze strany objednatele se považ uje, bude-li V rozporu s ustanovení mi té to smlouvy v prodlení  s

placení m některé  platby o ví ce než  15 dnů .

Xll. 6. objednatel mů ž e omezit rozsah předmětu smlouvy, pří padně prodlouž it termí n dokonč ení  dle

aktuálně použ itelných finanč ní ch prostředků  investora.7

Xll' 7. Nesouhlasí _li jedna ze smluvní ch stran sdů vodem odstoupení  druhé  strany nebo popí rá-li jeho

existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů  po obdrž ení  oznámení  o odstoupení ' Pokud tak

neuč iní , má se za to, ž e s dů vodem odstoupení  souhlasí .

Xll' 8. odstoupí -| i některá ze smluvní ch stran od té to smlouvy na základě ujednání  zté to smlouvy

vyplývají cí , pak povinnosti obou smluvní ch stran jsou následují cí :

Zhotovitel provede soupis vš ech dodávek a provedených prací  oceněný dle způ sobu, kterým je

stanovena cena dí la'

Zhotovitel provede finanč ní  vyč í slenÍ  realizovaných dodávek a provedených prací  a zpracuje ,,dí lč í

koneč ný daňový doklad'"
Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dí lč í mu předání  a převzetí  dí la" a objednatel je povinen do tří  dnů  po

obdrž ení  výzvy zahájit ,,dí lč í  přejí mací  ří zení ." Po dí lč í m předání  a převzetí  provedených prací  sjednají

obě smluvní  strany pí semné  zruš ení  smlouvy a dle pož adavku objednatele zhotovitel zajistí

zabezpeč ení  dí la po dobu přeruš ení  prací  na dÍ le po odstoupení  od té to smlouvy, přič emž  cenu tohoto
zabezpeč ení  smluvní  strany dohodnou v pí semné m zruš ení  smlouvy.

Xll.9. objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převé st svoje práva a povinnosti zté to
smlouvy vyplývají cí  na j inou stranu' Zhotovitel je oprávněn převé st svoje práva a povinnosti z té to

smlouvy vyplývají cí  na j inou osobu pouze s pí semným souhlasem objednatele.8

5 Analogicky podle $ 222 zákonač . | 3412016 sb.
6Yyhrazenázněnazávazkll analogicky podle $ 100 zákona č . 134l20l6sb'
7 V1'hrazená zněnazávazku analogicky podle $ l00 zákona č . 134/20l6 Sb.
8 Vyhrazená změnazávazku analogiclry podle $ l00 zákona č . l34120ló Sb'

-9-



xu t. zÁvĚnrč uÁ usrnuovruÍ

Xlll. 1. Právní  vztahy vyplývají cí  nebo neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho
zá kon í ku '

Xlll' 2. Zhotovitel bere na vědomí , ž e je osobou povinou spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly dle

5 2 pí sm. e) zákona č .32o/20ot Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  spráVě, v platné m znění ' Zhotovitel
se zavazuje povinností  uchovávat po dobu 10 let od skonč ení  plnění  zakázky doklady souvisejí cí  s
plnění m té to zakázky. Zhotovitel se zavazuje těmito povinnostmi zavázat i své  poddodavatele.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat pož adované  informace a

dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projektu (předmětu plnění  té to smlouvy) zaměstnanců m nebo
zmocněnců m pověřených orgánů  (cRR, MMR Č R, MF Č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho
dvora, Nejvyš š í ho kontrolní ho ú řadu, přÍ sluš né ho orgánu finanč ní  správy a dalš í ch oprávněných
orgánů  státní  správy) a je povinen vytvořit výš e uvedeným osobám podmí nky k provedení  kontroly
vztahují cí  se k realizaci projektu (předmětu plnění  té to smlouvy) a poskytnout j im při provádění
kontroly souč innost.

Xlll' 3. Vš echny spory mezi smluvní mi stranami, vzniklé  z právní ch vztahů  založ ených touto smlouvou
nebo v souvislosti s ní , budou řeš eny jednání m pří  vynalož ení  veš keré ho ú silí  ke smí rné mu řeš ení . V
pří padě, ž e smluvní  strany nedosáhnou jednání m smí rné ho řeš ení  takové ho sporu, rozhodne o dané m
sporu na návrh některé  ze smluvní ch stran věcně a mí stně pří sluš ný soud.

Xlll. 4. Veš keré  dohody a změny uč iněné  jinou formou než  Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné .9

Xlll. 5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem SoD vč etně pří loh a s celým obsahem
SoD souhlasí .

Xlll. 6. Rada města rozhodla o uzavření  té to smlouvy o dí lo na své m jednání  dne 23. 10. 2019.

Xlll' 7. Zhotovitel bere na vědomí  a výslovně souhlasí  stí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných

dodatků  bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona č . L34l20t6 Sb', o zadávání  veřejných
zakázek a souč asně v registru smluv dle zákona č ' 34o/2ot5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
něktenich smluv, uveřejňování  těchto smluv a o regí stru smluv.

Xlll. 8. Tato smlouva je vyhotovena v originále v elektronické  podobě a podepsána uznávanými
elektronickými podpisy'

xlv. PŘÍ LoHA

Pří loha ,,oceněný soupis prací  s výkazem výměr" je nedí lnou souč ástí  smlouvy.

V Tachově V Hostomicí ch 11. 10. 2019

ZhotovitelObjednatel

Mgr. Ladislav Macák, starosta

, Digitálně

Petr " Hí 1;[ '' 
Petr

h o t Datum:

KelSel(zor s.."t '04
' 15:51:46 + 01'00'

9 Analogicky podle $ 222 zákona č ' l 34120 l 6 Sb.

-10-



SoUHRNNÝ LlsT STAVBY
756

Stavba: Stavební  upravy Jí zdárny _ í PP, Tachov _ Světce
Kd

JKSO:

Mí sto: Tachov

Objednatet:

Město Tachov

Zhotovite[ :

Projektant:

Atetié r Soukup opt Š vehta s.r.o.

Zpracovatet:

Tomáš  Chlumeck

Cena bez DPH

CC-C7:.

Datum:

lč :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

6. 7. 2018

447 649,00
0,00

447 649,OO

94 006,29

0,00

Poznámka:
le5lly PusLuP PlUvduelll d plš 5llcl 5PtrLlltKdLe KUll5llul{ Ll Cl PlCtLt Je uveuelld v pÍ UJeÁLove

dokumentaci.

Materiáty a za í zení  uvedené  v PD jsou pouze směrné  dte nutnyich standardr] . Materiáty a

v1irobky je mož né  zaměnit p i zachování  shodn1ich parametr a funkce dotož enych technick} imi
I  ictrr

Náktady z rozpoč trl
ostatní  náktady ze souhrnné ho listu

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

15,00%

ze

ze

447 649,OO

0,00

Cena s DPH v czK 541 655,29

Strana 1 z 3



Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis Razí tko

Strana 2 z 3



o

Kd Objekt Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

Kd:

Stavba:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitet:

í ) Náktady z rozpoč t

D.1.4.6 Vzduchotechnika, chlazení

2) ostatní  náklady ze souhrnné ho listu

Celkové  náklady za stavbu 1) +  2\

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
256

Stavební  ripravy Jí zdárny _ í  PP, Tachov _ Světce

Tachov

Město Tachov

Datum: 6. 7. 2018

Projektant:  Atetié r Soukup opt š vehti

Zpracovatel:  Tomáš  Chtumeck1i

447 649,OO

447 649,00

541 655,29

541 655,29

0,00 0,00

447 649,00 541 655,29

Strana 3 z 3





KRYCí  LIST RozPoč TU

Stavba: Stavební  ú pravy Jí zdárny' lPP, Tachov'Světce

objekt:  D.1.4.6 - Vzduchotechnika, chlazení

JKSO:

Mí sto:

Objednatet:

Město Tachov

Zhotovitel:

Projektant:

Atetié r Soukup opl Š vehta s.r.o

Zpracovatet:

Tomáš  Chtumecký

Poznámka:

CC-C7:
Datum: 6. 7. 2018

lč :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lč :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Náktady zrozpoč tu
ostatní  náktady

Cena bez DPH

447 649,00
0,00

447 649,00

DPH záktadní

sní ž ená

2',1,00%

't5,00%

ze

ze

447 649,00

0,00

94 006,29

0,00

Cena s DPH V CZK 541 655,29

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

Strana 'l z 4



REKAPITULACE RozPoČ TU

Stavba: Stavební  ú pravy Jí zdárny _ 1PP, Tachov - Světce

Objekt: D.1 .4.6 - Vzduchotechnika, chlazení

Mí sto: Datum:

Objednatel
Zhotovitel:

Město Tachov

Kód - Popis

1) Náklady z rozpoč tu

M - Práce a dodávky M

Projektant:
Zpracovatet:

6. 7. 2018

Atetié r Soukup opt Š vehta :

Tomáš  Chtumecký

Cena cetkem [CZK]

447 649,00

447 649,00

447 649,00

332 893,00
0,00
0,00

0,00

447 649,00

24-M - Montáž e vzduchotechnických zaří zení
4-Zaří zení 4-suteré n
9 - 7aií zení  K1 - technická mí stnost - klimatizace
10 - ostatní

2) ostatní  náktady

Celkové  náklady za stavbu 1) +  2'1

StranaZz 4



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet
Zhotovitel:

RozPoč ET

Stavební  ú pravy Jí zdárny - 1PP, Tachov - Světce

D.1 .4.6 - Vzduchotechnika, chlazení

Datum

Město Tachov

6. 7. 2018

Atetié r Soukup opl š vehta :

Tomáš  Chtumecký

Projektant:
Zpracovatel:

pČ  Ty
p

Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu 447 649,00

M - Práce a dodávky M

z4-M - Montáž e vzduchotechnických zaří zeni
4-Zařizení 4-suteré n

447 649,00

447 649,00
332 893,00

1 tt Po1225
Kompaktni vzduchotechnická jednotka'

vni třni podstropni provede ni
ks 1,000 139 360,00 139 360,00

z K 24052-1264
Montaz vzducnotecnnrcKe JeonotKy
vč etně resulace a š é fmontáž e

ks 1,000 27 872,00 27 872,00

3 M Po1226
Cidlo kouře do nasavaciho potrubl vc

notřebné  kobelóž e
ks 1,000 12 063,oo '12 063,00

4 K 24071-9't11 Montáž  č idet kouře a propojení ks '1,000 2 413,00 z 413,00

5 I t Po1227 Č erpadlo odvodu kondezótu ks 1,000 2197,00 z 197,00

6 K PoL228 Montáž  č erpadta ks '1,000 439,00 439,00

7 M Po1229 Potrubí  odvodu kondenzótu PP m 20,000 195,00 3 900,00

I K Pol,230 Montáž  potrubí  odvodu kondezátu m 20,000 39,00 780,00

9 M Po1231
Proti deŠ ť ovo Žoluzi e 3 5 5X 3 5 5,

komfortní  orovedeni. vč . sí ta
ks 2,000 1753,00 3 50ó'00

10 K 24073-4217 Montáž  protideš ť ové  ž aluzie ks 2,000 351,00 702,00

11 M Po1232 Zpětná klopka pr. 250 ks 2,000 368,00 736,00

1Z K 24071 -2118 Montáž  zpětné  ktapky pr.250 ks 2,000 74,00 148,00

13 M Po1233 Tlumič  hluku pr' 250, dL 900 ks 4,000 1 8s4,00 7 416,00

14 K Pot234 Montáž  ttumič e htuku ks 4,000 371,00 1 484,00

15 M Po1235
PoŽdrnl klapka pr, 16U Clo > plro potruDl,

oož . odolnost min. Elí  60
ks 5,000 2 037,00 't  0 185,00

16 K 24071 -5115 Montáž  pož ární  ktapky pr. 1ó0 ks 5,000 407,00 2 035,00

1 7 lvl Po1237

vyustRa pnvodnl ovourada pro

č tyřhranné  potrubí  425x75, hliní k.
Prnverteni

ks 7,000 423,00 z 961,00

18 K 24074-1113 Montáž  vyú stky ks 7,000 85,00 595,00

19 M Po1238

vyustKa oovoont Jeonoraaa pro

č tyřhranné  potrubí  425x75, hlinik.
Prnvertpni

ks 5,000 324,00 1620,00

z0 K 24074-1',t13 Montáž  vyú stky ks 5,000 65,00 325,00

2 1 M Po1239

vyustKa oavoant Jeonoraoa pro

č tyřhranné  potrubí  625x75, hli ní k.
Provpdeni

ks 1,000 385,00 385,00

zz K 24074-1114 Montáž  vyú stky ks '1,000 77,00 77,00

23 ht Po1240 Potrubi Spiro pr. 160, 10%  tvarovek m 50,000 332,00 1ó ó00,00

24 K 24084-',t116.1 Montáž  Spiro potrubí m 50,000 6ó'00 3 300,00

25 M Po1241 Potrubi Spiro pr. 200, 10%  tvarovek m 25,000 428,00 10 700,00

26 K 24084-1116.1 Montáž  Spiro potrubí m 25,000 86,00 2 150,00

27 tvl Po1242 Potrubí  Spiro pr. 225,20%  tvarovek m 50,000 432,00 21 600,00

z8 K 24084-11'19 MontáŽ Spiro potrubi

Potrubí  Spiro pr. 250, 3ďÁ tvarovek

m 50,000 86,00 4 300,00

29 /Á Po1243 m 20,000 481 ,00 9 620,00

30 K 24084-1119 Montáž  Spiro potrubí m 20,000 96,00 1 920,00

31 M Po1244
Potrubi ctyrhranne sK.l clo oDvoclu 15uu,

80%  tvarovek
m2 2, 000 433,00

87,00

866,00

m2 2,000 174,0032 M 24082-1 122

Strana 3 z 4



pČ  Ty
p

Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena cetkem [CZK]

33 lÁ Po1245
l epelnd izolace vnitřni , mineralni, tI .

40mm. AI  folie m2 70,000 468,00 32760,00

34 K Po1746 Montáž  tepelné  izolace m2 70,000 94,00 6 580,00

35 M Po1247 Pož órni izolace El30 m2 2,000 4ó8,n 93ó,00

36 K Pot248 Montáž  pož ární  izolace m2 2,000 94,00 '188,00

9 - Zaří zeni K'l - technická mí stnost _ klimatizace

10 - ostatní

37 lvi Po1272
venkovni kli matizaČ ni jednotka,

chladivo R410A
ks 1,000 15 379,00 15 379,00

38 K 24052-27'tZ Montáž  venkovní  jednotky ks 1,000 3 076,00 3 07ó'00

39 tt Pol273
vnl trni nastenna kli matizaČ ni jednotka,

vč ' dóIkové ho ovlodač e.
ks 1,000 7 859,00 7 859,00

40 K 24052-3't33 MontáŽ vnitřní  ktimatizač ni jednotky ks I ,000 1 572,00 1572,00

41 t/ 1 Pol274
ucelova Konstrukce pocl venkovni
iednotku. oozink. hař. K1'01l

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

42 K Pol275
Monraz ocetove KonstruKce pod

venkovní  iednotku
ks 1,000 300,00 300,00

43 i4 Pol276
Potrubí  chladiva Cu 6x1 l 12x1 vč '

tepelné  izolace a propojovací ho kabelu
m 20,000 376,00 7 520,00

44 K 24052-3312 Montáž  potrubí  chladiva m 20,000 75,00 'I  500,00

45 K Pol277

)LdveulI l PÍ  lPoÍ I | ocl (prostupy

stavební mi konstrukcemi pro potrubí
chladiva)

hod 24,000 325,00 7 800,00

46 K Pot278 Montáž ní  a spojovací  materiál kg 200,000 78,00 15 600,00

47 K Pol279 Doprava, výš kové  práce Kč 1,000 32 500,00 32 500,00

48 K Pot280
Znacenl vzduchotechnickeho zařizeni a

ootrubí  dte otatnÝch Č SN
Kč I ,000 650,00 ó50,00

49 K Pot281 Komplexní  zkouš ka, zaregulování Kč 1,000 I  190,00 I  190,00

50 K Pot282 Reat'izač ni dokumentace Kč 1,000 1 950,00 1 950,00

5l K Pot283 Dokumentace skuteč né ho provedení Kč 1,000 7 800,00 7 800,00

52 K Pot284
Predavaci Clokumentace' zaŠ koIenÍ

obsluhv Kč I ,000 I  560,00 1 5ó0'00

Strana 4 z 4


